
Vitamiin
1 DŽÄSSIRÜTMIS PÜHADESSE
29. novembrist 12. detsembrini tervitab hea muusika sõpru taas
Jõulujazz. Jõulutunnet tulevad tooma kuulus Ameerika džässlaulja
Kurt Elling, a cappella ansambel Accent ja päikseline
bossanoovatäht Sabrina Malheiros. Omamaistest esinejatest saab
kuulda Marten Kuninga ja Robert Linna tribuuti ansamblile The
Beatles, saksofonist Maria Fausti viimase albumi esitlust, Raul ja
Marie Vaigla ühismusitseerimist ja palju-palju muud. Tiina 

2 PÕNEV AJUTRENN
“Exit - The Game” sarjas on hulk mängukarpe, igaühes eri sisu. Kui
oled tuttav moodsate põgenemistubadega, siis see on midagi
sarnast - sinu eesmärk on pääseda “lukus” ruumist, lahendades
mõistatusi. Karbist leiad koodiketta ja salapärase mänguraamatu.
Ole valmis neid rebima, voltima ja sodima, et jõuda lahenduseni.
See tähendab, et iga karbiga saad mängida vaid korra! Tarvilik on
inglise keele oskus. Liis

3 KULTUSLAULJA TAGASITULEK
Ajaloomuuseumi Suurgildi hoones saab vaadata näitust “Georg
Ots, armastan sind!”. Rikkalik fotomaterjal, kirjad austajatelt,
kostüümid ja laulja maalitud pildid loovad ettekujutuse, milline on
juba oma eluajal legendiks muutunud talendi pärand, milline on
tema koht rahva südames. Tasub kindlasti minna! Anne

4 MIDAGI... ILUSAT! 1836. aastast alates peent portselani tootnud
Villeroy & Boch tõi hiljuti välja oma uue Signature'i liini.
Kollektsioonis
MetroChic on art deco'le omased jooned ühendatud moodsa
disainiga. Hinnalist luuportselani kaunistavad mustkuldsed
geomeetrilised mustrid - enam elegantsemaks minna ei saa!
Õnneks ei pea tänapäeval tervet suurt serviisi ostma, vaid võib
vabalt paari kauni taldriku või suhkrutoosiga lauale särtsu anda.
Midagi endale või jõuluks sõbrale. Tiina

5 FOTOSENSATSIOON PETERBURIST
4. detsembrist saab Tallinnas Juhan Kuusi Dokfoto Keskuses näha
rahvusvaheliselt suurt tähelepanu pälvinud Peterburi fotograafi
Maša Ivašintsova (1942-2000) näitust “Chiaroscuro”.
Maša lugu levis kulutulena üle maailma, kui tema tütar leidis 2017.
aastal ligi 30 000 fotot ja negatiivi. Tallinnas on Ivašintsova tööde
retrospektiivi maailma esmaesitlus. Heidit

6 JÕULUKELLAD KÕLAGU
Arsise jõulukontserdid tulevad seekord suuremalt kui iial varem!
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 Eesti Rahvusballett
 Ballett



Kolm kelladeansamblit esitavad koos Eesti rahvusballeti
tantsijatega säravamaid palu Tšaikovski balletist
“Pähklipureja”. Näha saab “Suhkruploomi haldjate tantsu”, “Lillede
valssi”, “Vene tantsu” ja muid armastatud numbreid. Kontserdid
toimuvad 19. detsembril Pärnus, 21. detsembril Kohtla-Järvel, 22.
detsembril Viljandis ja 25. detsembril Tallinnas. EN

7 AROOMID, MAITSED, VÄRVID
India köök pakub igaühele midagi ja sellele, kes tahab mõne hõrgu
roa valmistada, on Nitisha Pateli raamat
“Minu India köök. Traditsioonid uues võtmes”
hea abiline. Valikus leidub üllatuslikult lihtsaid retsepte, aga on ka
selliseid, mis valmivad aeglaselt ja vähese jõupingutusega, ent
annavad maksimaalse maitseelamuse. Lia 
 


